
گزارش

 انتشار فراخوان ارسال طرح
 به »خانه مستند«

ــه  ــه »خان ــرح ب ــال ط ــد ارس ــوان دوره جدی فراخ
ــد. ــر ش ــتند« منتش مس

ــه  ــه »خان ــرح ب ــال ط ــد ارس ــوان دوره جدی فراخ
ــاز  ــاه آغ ــت از ١۵ مهرم ــرار اس ــه ق ــتند« ک مس

ــد. ــر ش ــود، منتش ش
ــان  ــا ١۵ آب ــر ت ــد از ١۵ مه ــدان می توانن علاقه من
ــه مستند  ماه طرح های خود را در سایت خان

ثبت کنند.
شرایط ارسال طرح:

ــامانه  ــود در س ــرح خ ــت ط ــرای ثب ــرد ب ــر ف ه
ــری  ــاب کارب ــتند حس ــه مس ــایت خان ــد در س  بای

داشته باشد. 
ــه  ــد ک ــه توجه کنن ــن نکت ــه ای ــازان ب مستندس
ــک طرح در سامانه  ــد ی ــا می توان ــرد تنه هر ف

ثبت کند. 
ــای  ــه کاره ــر، نمون ــی دقیق ت ــرای بررس ــراد ب اف
قبلی خود به سایت خانه مستند ارائه دهند. 
ــد  ــیوه می توانن ــود از دو ش ــار خ ــه آث ــرای ارائ ب

ــدام کنند:  اق
١. اثر خود را در فضای ابری بارگذاری کرده 
ــرم  و لینک آن را در محل مشخص شده در ف

ارسال طرح قرار دهند. 
۲. در صورت نداشتن امکان بارگذاری اثر، آن را با 
فرمت mp4 به آدرس خانه مستند ارسال کنند. 
افراد هنگام ارائه آثار، مشخصات خود و نام 

طرح ارسالی را درج کنند. 
ــه ارسال و ثبت طرح  افرادی که علاقه مند ب
ــه مستند هستند، باید در  خود در سایت خان
ــد  ــود را مانن ــرح خ ــیوه ط ــتان و ش ــمت داس قس

یک اثر ساخته شده توضیح دهند.
برآوردها و اطلاعات طرح ارائه شده باید 
نزدیک به واقعیت باشد و همچنین در صورتی 
که پروپوزال ناقص تکمیل شود و یا قسمتی 
ــی  ــده بررس ــال ش ــرح ارس ــود ط ــذف ش از آن ح

نخواهد شد. 
ــه  ــرد در سایت خان طرحی که از سوی هر ف
ــه  ــن ب ــش از ای ــد پی ــت می شود نبای مستند ثب

مرکز دیگری ارسال شده باشد. 
از شنبه ١۵ مهرماه  علاقه مندان می توانند 
طرح های خود را در سامانه ارسال طرح 
 Khanemostanad.ir خانه مستند به نشانی 

ثبت کنند.

اخبار

مراسم بزرگداشت پرویز مشکاتیان با بیان خاطره ای جالب 
همراه بود که به آشتی کنانِ شجریان و مشکاتیان در سالن 

وزارت کشور اختصاص داشت.
به گزارش تسنیم، مراسم بزرگداشت زنده یاد پرویز 
مشکاتیان آهنگساز و نوازنده سرشناس موسیقی کشورمان، 
روز گذشته سه شنبه ١١ مهر ١40۲ در فرهنگسرای 
ارسباران برگزار شد. این مراسم دو اتفاق ویژه در دل خود 
داشت؛ نخست خاطره ای بود که سیدعباس سجادی در 
سخنرانی اش روایت کرد و به بزرگترین ریسک زندگی اش 

در حضور شجریان و مشکاتیان مربوط بود.
اتفاق ویژه بعدی در این مراسم، حضور حمیدرضا 
نوربخش به عنوان خواننده روی صحنه بود. نوربخش که 
از خوانندگان توانمند موسیقی ایرانی است، در سال های 
گذشته بیشتر به صندلی های مدیریتی چسبیده و 
متاسفانه کمتر روی صحنه می خواند. او یکی از بهترین 
شاگردان محمدرضا شجریان است که در کارنامه اش 
همکاری با پرویز مشکاتیان هم دیده می شود. رنگ صدایِ 
خاصِ نوربخش و البته تسلط او بر آواز ایرانی باعث شده 
که حسرتِ کار نکردنش در حوزه آواز بیشتر و بیشتر شود.
خوشبختانه در این مراسم، نوربخش با گروه قمر روی 

صحنه رفت و برخی از خاطرات گذشته را زنده کرد.
این مراسم چند سخنران داشت اما بیش از همه 
صحبت های سیدعباس سجادی مورد توجه قرار گرفت. 
سجادی در صحبت هایش خاطره ای را روایت کرد که 
به مراسم بزرگداشتِ پرویز مشکاتیان در زمان حیاتش 
مربوط می شد. سید عباس سجادی گفت: »کسی که نیاز 
به بزرگداشت دارد جامعه فراموشکار  ماست که بداند چه 
کسانی این فرهنگ را به نسل ما رسانده اند. فرهنگ مثل 
دوی امدادی است و عده ای می دوند و فرهنگ را به دست 

ما می رسانند و ما هم باید آن را به نسل بعدی منتقل 
کنیم. مشکاتیان یک ادیب به تمام معنا بود و ادبیات را 

بسیار خوب می شناخت.
چندین سال پیش که جشن خانه موسیقی برگزار می شد؛ 
در یکی از این جشن ها)مهر ١386( قرار بود از مقام هنری 
پرویز مشکاتیان تجلیل شود. در آن سال ها میان شجریان 
و مشکاتیان اختلافات زیادی وجود داشت و تقریبا همه 
هم از این اختلاف خبر داشتند. این اختلاف باعث حسرتِ 
بسیاری از اهل هنر شده بود، چرا که می دانستند اختلاف 
میان شجریان و مشکاتیان چه لطمه ای به موسیقی ایران 

زده است.
آن برنامه را خانه موسیقی به همت حمیدرضا نوربخش 
برگزار می کرد و من مجریِ برنامه بودم. آقای نوربخش 
به من گفته بود که طبق برنامه، وقتی نوبت به تجلیل از 
مشکاتیان رسید، قبل از اینکه از مشکاتیان دعوت کنی، 
فقط از استاد فرهاد فخرالدینی دعوت کن که برای تجلیل 
از مشکاتیان روی صحنه بیاید. شجریان هم قرار بود در آن 
برنامه باشد. برنامه در سالن وزارت کشور برگزار می شد و 

سالن هم پر از جمعیت بود.
قبل از انجام تجلیل، مستندی از زندگی پرویز مشکاتیان 
پخش شد که در آن فیلم، مشکاتیان با عشق و ارادت 
عجیبی از شجریان و همکاری هایشان با او صحبت می کرد.

بعد از پخش مستند من روی صحنه رفتم و احساس کردم 
که سالن منتظرِ اتفاق بزرگی است. به ذهنم رسید که 
بزرگترین ریسک زندگیم را بکنم. آقای نوربخش گویی 
متوجه شده بود که چه چیزی در ذهنم هست؛ نوربخش 
در صندلیِ ردیف اول فرو رفت و با اشاره به من گفت؛ نه! 

منظورش این بود که این کار را نکن...
خطاب به حاضران گفتم؛ تصاویر گویاتر از چیزی است که 

من بخواهم به زبان بیاورم. شما دیدید که این فخر موسیقی 
ایران با چه عشقی از استاد شجریان یاد کرد. طبق برنامه 
قرار است از مشکاتیان تجلیل کنیم، پس دعوت می کنم 
از استاد فرهاد فخرالدینی و استاد محمدرضا شجریان تا 

بیایند و از مشکاتیان تجلیل کنند.
حاضران در سالن آنگونه تشویقی کردند که کل سالن به 
لرزه درآمد. شجریان آمد و از مشکاتیان تجلیل کرد و 

همین برنامه باعث شد که اختلافات بین آنها کمتر شود.
این گونه مجالس برای همدلی هاست. امروز نه مشکاتیان 
و نه شجریان در میان ما نیستند. قدر همدیگر را بیشتر 

بدانیم.«
سخنران بعدی این مراسم حمیدرضا نوربخش بود. 
نوربخش برای چندین سال مدیرعاملی خانه موسیقی را 
در کارنامه دارد. در ادامه متن صحبت های نوربخش را 

می خوانید:
حمیدرضا نوربخش: »حدود بیست و پنج سال دوستی 
نزدیک با مشکاتیان داشتم. در مراسم بزرگداشتی که آقای 
سجادی از آن یاد کردند یکی از سخنرانان خودم بودم که 
در حضور مشکاتیان آن صحبت ها را بیان کردم. اینجا هم 

چند نکته از آن صحبت ها را بیان می کنم.
توفیق داشتم که روزهایی را به خدمت احمد عبادی 
می رفتم. عبادی گاهی من را با کسانی هم آشنا می کردند. 
یک روز که منزل عبادی بودم به من گفت امروز یکی 
از استادان موسیقی به اینجا می آید که باید با او آشنا 
شوی. انتظار داشتم یکی از پیشکسوتان باشد. ولی پرویز 

مشکاتیان از در داخل آمد.
مشکاتیان را از قبل می شناختم اما دورادور. برایم جالب 
بود که عبادی از مشکاتیانِ جوانِ آن زمان، که حدود سی 
سال داشت با عنوان استادی یاد می کند. استاد کسایی 

هم مشکاتیان را استاد خطاب می کرد. همه می دانند که 
کسایی به این راحتی کسی را استاد خطاب نمی کرد.

سیر و سلوکی می خواهد که هنرمند به این درجه برسد. 
تمام شاهکارهای مشکاتیان مربوط به قبل از سی سالگی 
اوست. بیداد در بیست و هفت سالگی مشکاتیان ضبط شد.
شجریان می گفت: اولین باری که مشکاتیان توجه من را 
جلب کرد در جشن هنر شیراز بود با چهارمضرابی در نوا 
و همان زمان فهمیدم که مشکاتیان هنرمند دیگری است.
سنتور ساز دشواری است؛ اما مشکاتیان توانست این ساز 
را به گونه ای بنوازد که هم اصالت ها را رعایت کند و هم 
نوآوری کند. نوازندگیِ مشکاتیان در اوج حس و حال و در 
کمال دانش و اسلوب موسیقی ایرانی بود. در آهنگسازی او 
هم که دیگر جای سخن نیست. پرویز مشکاتیان در برخی 
از آثارش گویی که موسیقی شعر را کشف می کند؛ مثل 

میکل آنژ که می گفت آثارم را از دل سنگ ها در می آورم.
امروز وضع موسیقی ما خیلی بد است. چرا اجرای موسیقی 
سنتی اینقدر کم رنگ شده است. چرا مردم گوش شان 
اینگونه شده است. چرا کارهای سخیف و بی ارزش اینقدر 

مورد استقبال هستند و بابتش اینقدر پول می دهند؟«
در ادامه گروه قمر روی صحنه آمد و اجرایی موفق را 
برای حاضران در سالن به نمایش گذاشت. گروه قمر در 
این برنامه، بخشی از آثار ماندگار پرویز مشکاتیان را اجرا 
کرد که در آذر ١386 در تالار وزارت کشور گروه عارف 
به سرپرستی پرویز مشکاتیان و خوانندگیِ حمیدرضا 
نوربخش اجرا کرده بود. این بار و پس از سال ها، نوربخش 

این آثار را با گروه قمر خواند.
بخش دیگری از این اجرا هم به قطعاتی اختصاص داشت 
که پیشتر با صدای محمدرضا شجریان و ایرج بسطامی 

اجرا شده بود.
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آیین بزرگداشت پرویز مشکاتیان برگزار شد 

آشتی کنان مشکاتیان و شجریان در تالار وزارت کشور

کارگردان نمایش »عروسی خون« که در تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه است، 
این اثر را ماحصل کاری کارگاهی با جوانان خوش فکر و مستعد تئاتری ذکر کرد.
قطب الدین صادقی نویسنده، مدرس و کارگردان شناخته شده تئاتر ایران که از 4 
مهر نمایش »عروسی خون« را با حضور جمعی از هنرمندان جوان تئاتر در سالن 
سمندریان تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه برده است، درباره انتخاب اثری از 
لورکا برای اجرا به مهر گفت: نمایشنامه »عروسی خون« را خودم ترجمه کردم و 
بخش های زیادی را از متن حذف و بخش هایی را به متن اضافه کردم تا متن را به 
امروز ایران نزدیک کنم. نمایش »عروسی خون« با مدت زمان حدود ۷۵ دقیقه 
اجرا می شود در حالیکه متن اصلی نیازمند ١80 دقیقه برای اجرا است. نمایش 
»عروسی خون« را در آکادمی »شانو« به عنوان کار پایانی دانشجویان دست 
گرفته بودم. در ابتدا دوست داشتم کاری با موضوع جنگ و کلاسیک تولید کنم 

ولی به این فکر کردم چرا ما از عشق غافل هستیم. وی متذکر شد: الان بهترین 
دوران برای پرداختن به عشق است زیرا جامعه در حال عبور از یک بحران و 
دوران بزرگ است و چیزی که نباید از آن غافل بود عشق است. مهم حفظ 

عواطف درون و احساس است به همین خاطر به سراغ »عروسی خون« رفتم.
این هنرمند با سابقه تئاتر ایران درباره روند شکل گیری نمایش »عروسی خون« 
توضیح داد: نمایش »عروسی خون« به صورت کارگاهی شکل گرفته است. این 
نمایش مبتنی بر چهره های تجاری تئاتر و تبلیغات تجاری نیست زیرا من از این 

امر متنفرم. بسیاری از بزرگان تئاتر نظیر گروتفسکی نیز در آثارشان از تجاری 
بودن و اجراهای پر زرق و برق دوری کردند. معتقدم در اجراهای کارگاهی که 
مبتنی بر دوری از اجراهای پر زرق و برق است، تأکید بر بازی ناب و بدون 
طمطراق بازیگر است. ضمن اینکه نزدیک کردن اجرا به تماشاگر به لحاظ فکری 
و ذهنی خیلی مهم است. همه این ها با روح کار گروهی شکل می گیرد. وی 
تصریح کرد: یکی از دشواری های ما این است که بازیگران دستمزدهای آن چنانی 
را به تئاتر ترجیح می دهند. متأسفم شرایط به گونه ای است که خصوصی سازی 
تئاتر و سریال ها ضربه جبران ناپذیری را به تئاتر ما وارد کرده است. از این رو 
معتقدم تئاتر را باید با جوانان خوش فکر، مستعد و با انرژی کار کنیم. باید کار 
با جوانان تئاتری و کارهای کارگاهی را بسیار جدی بگیریم. باید به نسل جوان 

احترام بگذاریم زیرا نسلی پرانرژی و پویا است و نباید آن ها را تنها بگذاریم.

قطب الدین صادقی:

بازیگران دستمزد بالارا به تئاترترجیح می دهند

مهدی نادری ـ فیلم نامه نویس و کارگردان ـ با انتشار نامه ای مدعی 
شده که متن سریال »پوست شیر« کپی از فیلمنامه ای است که او 

چند سال قبل نوشته و ثبت قانونی هم شده است.
در بخشی از این نامه که خطاب به جشن سالیانه حافظ نوشته 
قرار  ایسنا  اختیار  در  هم  آن  از  نسخه ای  نادری  توسط  و  شده 
گرفته است،آمده: »آنچه در شب جشن حافظ به عنوان بهترین 
به شما  و کارگردانی  فیلمنامه  بهترین  و  نمایش خانگی  سریال 
که  »پوست شیر«  عنوان  تحت  است  سریالی  کرده اند،  معرفی 
به  است  فیلمنامه ای  از  اجازه  بدون  و  نعل  به  نعل  کپی برداری 
نام »دندان گرگ« به نویسندگی اینجانب »مهدی نادری« که 
 سال ها پیش ثبت قانونی شده و در اقدامی غیراخلاقی به یغما 

رفته است.«

بر اساس اظهارات نگارنده این نامه، او ماه هاست که اقدامات قضایی 
را در این خصوص انجام داده است و قصدش بر این بوده که تا 

طی شدن روند قانونی پرونده سکوت کند.
نادری در پایان این نامه، درباره دلیل شکستن سکوت خود و 
رسانه ای کردن این شکایت نوشته است: »اینک نه تنها برای حق 
خود بلکه برای جلوگیری از تسری اینگونه اقدامات غیراخلاقی 
توسط دیگرانی که می پندارند می توانند چنین کاری را انجام دهند، 
سکوت خود را شکسته و وجدان جمعی را به داوری درباره رفتار 
کپی برداران و سازندگان سریال »پوست شیر« دعوت می کنم و 
منتظر روند قانونی و قضایی تا حصول نتیجه نهایی خواهم ماند. 
سپس در فضایی شفاف چنانچه نیاز باشد مستندات خود را نیز از 

این طریق ارایه خواهم کرد.«

طرح یک ادعا درباره کپی بودن »پوست شیر«
آگهی مزایده

بدینوسيله به اطلاع عموم ميرساند كه به موجب پرونده اجرائيه كلاسه 
140137920000387713 شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان 
اندیکا كه به كلاسه 0200017 تبت گردیده است. با عنایت به مفاد پرونده اراضی 
مورد مزایده ماترک مرحوم شکر خدا كریمی فرزند اسماعيل به ميزان 4619/655 متر 
مربع اراضی مستثنيات از سند به شماره ثبت 39587 مورخ 51/01/17 تنظيمی دفتر 
اسناد رسمی شماره 20 شهرستان مسجدسليمان از پلاک - بخش دو شهرستان اندیکا 
موسوم به ليری )واقع در بخش چلو قریه زاود ( كه توسط كارشناس رسمی دادگستری با 
قيمت پایه هر متر مربع به ارزش 1/400/000 ریال و برای مساحت 4619/655 متر 
مربع جمعا به ارزش 6/467/517/000ریال با كروكی و نقاط UTM مشخص، ارزیابی 
و قيمتگذاری گردیده است لذا مقرر است وقت مزایده در تار تاریخ 1402/08/13 
راس ساعت 12 در دایره اجرای احکام حقوقی دادگستری اندیکا تعيين و املاک اراضی 
فوق الاشاره از طریق مزایده از قيمت پایه ارزبانی اعلامی را به فروش ميرساند لذا 
علاقمندان ميتوانند در راستای اجرای مواد 118 و 138 و 133 قانون اجرای احکام 
مدنی در مهلت پنج روز قبل از مزایده جهت ملاحظه و بازدید از ملک مورد مزایده 
به نشانی فوق الذكر مراجعه نمایند. و برنده مزایده كسی است كه بالاترین قيمت را 
پيشنهاد نماید برنده مزایده ميتواند 10 درصد قيمت مورد مزایده را في المجلس و 
الباقی را طرف یک ماه پس از آن تودیع نماید در غير اینصورت مبلغ تودیعی پس از كسر 
هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. شركت در مزایده به 

استثنای مسئولين اجرا و اقربای سببی و نسبی آنان، برای عموم آزاد است. 
 . سهراب لهراب - قاضی شعبه اول اجرای حکام حقوقی دادگاه عمومی اندیکا

فقدان سند مالکيت
سند مالکيت ششدانگ یک قطعه زمين به مساحت 71/36 مترمربع به  پلاک 
3302 فرعی از 48-اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی مينودشت بنام آقای سيد 
مصطفی اكبری فرزند سيد اسماعيل به شماره الکترونيکی 1400531206001574  
درحين اسباب كشی مفقود گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه 
گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره مينودشت ادعا نموده كه سند مالکيت 
درحين اسباب كشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکيت را از این اداره 
نموده است. عليهذا باستناد ماده 120-آئين نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب دریک 
نوبت آگهی می گردد تا هركس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده 
یا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود می باشد ظرف مدت ده )10( روز پس از انتشار 
آگهی اعتراض كتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسليم نماید در 
غيراینصورت پس از انقضای مدت مذكور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکيت 

اقدام خواهد شد.م-الف: 10390 
جواد پورمند - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک مينودشت

آگهی فقدان سندمالکيت 
نظر به اینکه خانم شيفته آقازاده علوی به وكالت از آقای علی آقازاده علوی فرزند 
عبدالحسين باستناد دوبرگ استشهادیه گواهی شده منظم به تقاضای كتبی جهت دریافت 
سندمالکيت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه كرده و مدعی است سندمالکيت دو 
سهم مشاع از چهل و دو سهم ششدانگ پلاک 96 فرعی از259اصلی واقع در بخش 5 
شهرستان خوشاب كه متعلق به نامبرده ميباشدبعلت نقل مکان مفقود شده است بابررسی 
دفتر املاک معلوم شد نسبت به مقدار مالکيت فوق الذكر به شماره دفتر املاک الکترونيکی 
139520306011003455 وشماره چاپی 386249-د-93 به نام نامبرده سندصادروتسليم 
شده است ودفتر املاک بيش از این حکایتی ندارد.لذا باستنادماده120آئينامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی ومتذكر می گردد هركس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای انجام داده 
یامدعی وجود سندمالکيت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض كتبی خودرا به پيوست اصل سندمالکيت یاسندمعامله رسمی به این اداره تسليم 
نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سندمالکيت یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکيت المثنی و تسليم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 402/322( تاریخ انتشار:1402/07/13
عليرضا ميرزائی-رئيس ثبت اسناد و املاک خوشاب

آگهی ابلاغيه
 به شركت/كارگاه: صنایع پتو )ابلاغ رای كميته بدوی استانی( شماره 18962 
در جلسه مورخ 28/6/1402 كميته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا 
به درخواست آقای عباس ساده وند از مجموع 5 شغل مطرح شده 5 شغل مورد تائيد 
قرار گرفته است مشاغل تائيد شده )الف(: كارگر ساده. چله پيچ. بافنده. سرشيفت 
بافندگی)نساجی لاله مهرگان( مشاغل تایيد شده )ب(: كارگر ساده)صنایع پتو(. این 
رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیين نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 
روز قابل تجدید نظر خواهی در كميته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور ميباشد و در 
صورت عدم اعتراض هر یک از طرفين و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد 
تبصره 2 ماده 16 قانون تشکيلات و آیين دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از 
تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل كشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقيم خارج 
از كشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خيابان 75 

متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، كار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

كد ابلاغيه 2145964919947750
خواهان: علی كرامتی اصل خوانده گرامی: شركت صنایع پتو به كارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفيه: شركت صنایع پتو به نشانی قم. بلوار دل آذر. 
نرسيده به فلکه شهر قائم. قبل از تالار كوثر. سمت راست. شركت صنایع پتو. نظر به 
اینکه حکمی برای شما در اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع 
از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسيدگی لازم است در سامانه جامع روابط 
كار ثبت نام نمایيد بدین منظور چنانچه تاكنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط 
كار ننموده اید با همراه داشتن كارت ملی به یکی از دفاتر پيشخوان دولت مراجعه و 
ثبت نام نمایيد سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه 

رجوع نمایيد.
وزارت تعاون كار و رفاه اجتماعی استان قم

كد ابلاغيه 2147023220142708
خواهان: هادی كوه گرد عروس محله خوانده گرامی: شركت چينی حميد به 
كارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفيه: شركت چينی حميد به نشانی قم. 
كيلومتر 6 جاده اراک. شركت چينی حميد. نظر به اینکه حکمی برای شما در اداره تعاون، 
كار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در 
جلسه رسيدگی لازم است در سامانه جامع روابط كار ثبت نام نمایيد بدین منظور چنانچه 
تاكنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط كار ننموده اید با همراه داشتن كارت 
ملی به یکی از دفاتر پيشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایيد سپس برای مشاهده 

دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایيد.
وزارت تعاون كار و رفاه اجتماعی استان قم

كد ابلاغيه 2145381520210714
خواهان: مهدی شاه حمزه ئی خوانده گرامی: شركت چينی حميد به كارفرمایی/

مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفيه: شركت چينی حميد به نشانی قم. كيلومتر 6 
جاده اراک. شركت چينی حميد. نظر به اینکه حکمی برای شما در اداره تعاون، كار و رفاه 
اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسيدگی 
لازم است در سامانه جامع روابط كار ثبت نام نمایيد بدین منظور چنانچه تاكنون اقدام 
به ثبت نام در سامانه جامع روابط كار ننموده اید با همراه داشتن كارت ملی به یکی از 
دفاتر پيشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایيد سپس برای مشاهده دادخواست مربوط 

به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایيد.
وزارت تعاون كار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی مفقودی 
برگ سبز خودرو سواری سمند سورن به رنگ سفيد - روغنی مدل 1400 به 
شماره پلاک 838ق75 ایران 84 به شماره موتور 147H0594246  شماره شاسی  
NAACS1HE7MF911788  بنام مجتبی مرادی تکل با كد ملی 3161258861 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.) كرمان(
********************************************************

برگ سبز  خودروسواری پژو PARS -XU7P  سفيدرنگ مدل1401 به شماره 
موتور 125K0044063  و شاسی NAANA15E7NH404119 و    شماره انتظامی   
868ط 96- ایران 30   -  بنام ميلاد حيدریان    مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.

********************************************************
پروانه كسب ) رسته شغلی برش فلزات اتحادیه ماشين ساز و فلز تراش  
( شهرستان پاكدشت متعلق به آقای وحيد فراهانی فرزند ابراهيم با كد ملی 
0421404124 به شماره صنفی 046741280 تاریخ صدور 1399/11/27 مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط ميباشد.
********************************************************

برگ سبزسواری سایپا  SE-131 مدل1396 سفيد روغنی  به شماره موتور 
M13 /5887097   و   شاسی NAS411100H3358746 و شماره انتظامی 679 
س96 -- ایران 10-  بنام سيد محسن كریمی   مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.

********************************************************
برگ سبزسواری سایپا  SE-131 مدل1397 سفيد روغنی  به شماره موتور 
M13 / 6181353 و   شاسی NAS411100 / 1124325 و شماره انتظامی 972 ی62 

-- ایران 77-  بنام مجيد هاشمی دستجردی   مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.
********************************************************

برگ سبز، وانت نيسان 2400 آبی روغنی مدل 1386 به شماره موتور 
403488وشاسی K116233 وشماره انتظامی  391 ط11  ایران 30 -  بنام هاجر 

یزدانی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.
********************************************************

مفقودی پروانه اشتغال))نوبت دوم((
پروانه اشتغال نظام مهندسی الناز كاظمی فرزند محمود به شماره 121001489 

شماره ملی 2270050738 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
********************************************************

كارت ماشين و كارت سوخت خودرو سواری فائو FAW B30 مدل 1397 رنگ 
 CA4GB16290235 سربی متاليک شماره پلاک ایران72-426و76 شماره موتور
شماره شاسیNAGS8CE25JA465972 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد..

مالک متعهد می گردد مسئوليت ناشی از ضمانت كشف هرگونه فساد احتمالی را به 
عهده خواهد گرفت.

********************************************************
سند كمپانی - برگ سبز و كارت سوخت خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس 
مدل 1390 رنگ مشکی متاليک شماره پلاک ایران62-464د32 شماره موتور 
12490110923 شماره شاسی NAAM01CA5BE204003 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
********************************************************

سند برگ سبز و كارت سوخت موتور سيکلت هندا125 مدل 1386 رنگ قرمز 
شماره پلاک 44793-885 شماره شاسی NEF *** 125H8608993 شماره موتور 
CG125K3088202 به نام عبدالعلی لطفی كدملی 2170063315 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.
********************************************************

سند كمپانی و برگ سبز تویوتا لندكروز مدل 1989 رنگ بژ روغنی شماره موتور 
252851 شماره شاسی 119232 شماره پلاک ایران11-566ل92 به نام كامبيز 

ميرجهانگيری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
********************************************************

سند كمپانی خودرو دانگ فنگ به شماره پلاک ایران44-122هـ18 شماره موتور 
FA173B0016654 شماره شاسی NAAE4CFZ3HX029628 مدل 1386 رنگ 
سفيد به نام محمدجواد علی پور كاسگری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

********************************************************
كليه مدارک خودرو پژو SLX 405 مدل 1397 رنگ سفيد شماره پلاک ایران82-
356م93 شماره موتور 181B0067523 شماره شاسی NAAM31FE9JK114661 به 

نام فاطمه عباسيان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
********************************************************

این جانب حسين خاتمی نژاد مالک سواری پژو 405 مدل 1389 شماره 
شاسی  شماره   12488341022 موتور  شماره  ایران72-476س24  پلاک 
NAAM01CA5AR502817 به علت فقدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور 
رونوشت المثنی اسناد مذكور را نموده ام چنانچه هركس ادعایی درمورد خودروی 
مذكور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شركت ایران خودرو واقع 
در كيلومتر 14 جاده مخصوص تهران-كرج ؛ شهرک پيکان شهر ساختمان سمند طبقه 
اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام 

خواهد شد.
********************************************************

برگ سبز و سند كمپانی خودرو سواری كویيک به رنگ مشکی قرمز مدل 1400 
به شماره شاسیNAPX212AAM1041449 و شماره موتورM159156785  به شماره 

پلاک ایران 62-857ص83  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط ميباشد
********************************************************

نوبت دوم آگهي مناقصه عمومي دو مرحله ای شماره 863 ق 02

شركت مخابرات ايران – منطقه  قم

منطقه قم

مناقصه گزار : شركت مخابرات ايران - منطقه قم  

* تاریخ بازگشایي پاكتهاي ج : پس از ارزیابي فني ـ بازرگاني و تایید توانایی شركت كنندگان در مناقصه
* طرق تهیه اسناد مناقصه : 

* روش حضوری : واریز مبلغ 000ر000ر2 ریال به حساب جام بانك ملت به شماره 1621438343 نزد بانك ملت مركزي قم و ارائه اصل فیش آن در ساعات اداري به واحد 
خرید مخابرات منطقه قم واقع در بلوار 15 خرداد، نرسیده به فلكه شهید محلاتي، طبقه اول ـ اتاق 207 

* روش پستی : ارسال فیش واریز وجه فوق به همراه نامه درخواست اسناد مناقصه از طریق فكس به نمابر شماره 37770077-025 و دریافت اسناد به صورت پستی .
WWW. QOM.TCI.IR روش مجازی : مراجعه به سایت اینترنتي *

* محل تحویل اسناد : دبیرخانه این شركت به آدرس فوق طبقه همكف اتاق 112 مي باشد.
*  متقاضیان واجد شرایط مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 37230959  ) اداره تداركات ( یا 36606222 )اداره سیستم های دسترسی(تماس حاصل 

0207-8r9/نمایند. این شركت در رد یا قبول یك یا كلیه پیشنهادها مختار است

R شركت موضوع مناقصه سپرده  مبلغ 
در مناقصه

مهلت دریافت 
اسناد

مهلت نهایی سازی
LOM 

تاریخ بازگشایي پاكتهايمهلت تحویل پاكتها
 الف و ب

خرید و نصب و راه اندازی و آزمایش و 1
FTTC 8 تجهیزاتK تحویل

 3،435،500،0000
ریال

از تاریخ 1402/7/12
لغایت  1402/7/22

از زمان دریافت اسناد
 لغایت 1402/7/26

تا پایان وقت اداری
 مورخ 1402/7/30

رأس ساعت 10صبح  روز
 سه شنبه  مورخ 1402/8/2

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم کویر مدل ۱۴۰۰ رنگ آبی به 
شماره موتور 0150N58018244 و شماره تنه N58S2CF00MEC11979 به شماره 

پلاک ایران ۶۱۵ - ۶۷۸۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پراید ۱۱۱ مدل ۱۳۹۵ رنگ سفید به شماره موتور 
۵۴۹۳۷۸۰ و شماره شاسی Nas431100f5846617 به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۸۴۹ 

ه ۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

برگ سبز خودرو سواری ساینا مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید به شماره موتور ۹۴۳۱۰۱۸ 
/ m15 و شماره شاسی nas851100m5704152 به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۹۴۱ و ۳۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید ۱۳۱ مدل ۱۳۹۶ رنگ سفید به شماره موتور 
M13 / ۵۹۰۲۲۰۶ و شماره شاسی nas411100h3361822 به شماره پلاک ایران ۱۶ 

- ۷۴۹ ه ۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

 ۱۴۰۰ مدل   ۶ آریزو   MVM سواری  خودرو  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
رنگ مشکی به شماره موتور MVME4T15BAKM005350 و شماره شاسی 
NATGCADR8M1004504 به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۹۳۶ ل ۹۲ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: گلیار امید )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( در جلسه مورخ 
۲۱/۶/۱۴۰۲ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای 

اسمعیل گل سرخی از مجموع ۱۰ شغل مطرح شده ۱۰ شغل مورد تائید قرار گرفته 
است مشاغل تائید شده )الف(: انباردار. آشپز)سپید آرمان آتیه( کارگرساده. کارگر 
ساده. کارگر. اموراداری)صنایع گستر کویر طلایی( کارگر  کارمند)سامان کاریاب( کارگر 
ساده)گلیارامید( کارگر ساده)بهادر کیمیا(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین 
نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته 
تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشکیلات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل 
کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی 
در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاسر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم(
شرکت  حمل مواد نفتی رنگین بار شاهرود )سهامی خاص(

شماره ثبت ۱۶۴۸
با توجه به اینکه جلسه در نوبت اول به حد نصاب نرسید لذا   بدینوسیله از کلیه 
سهامداران شرکت رنگین بار شاهرود در خواست می شود در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده  که ساعت ۱۷عصر روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ در محل شرکت  
واقع در شاهرود ،خیابان معلم ،بلوار شهید قدوسی،روبروی اداره استاندارد،پلاک ۳۰ 

تشکیل می گردد. حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:  ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس  ۲-  انتخاب اعضای هیئت 
مدیره بمدت ۲سال  ۳- انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل به مدت ۱سال   ۴- تصویب 
ترازنامه و صورت های مالی سال۱۴۰۱   ،      ۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشاربرای درج 

آگهی های شرکت 
  محمد شریفی - رئیس هیئت مدیره


